
•••••• 

REGIONE PUGLIA 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 

N. b S 5 del Registro 

OGGETTO: nomina a Consigliere del Presidente del dott. Bernardo Notarangelo. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE: 

VISTO l'art. 42, comma 2 della legge regionale n. 7/2004 (Statuto della Regione 
Puglia); 

VISTA la D.G.R. n.1518 del 31/07/2015 avente ad oggetto" Modello ambidestro per 
l'innovazione della macchina amministrativa regionale - MAIA" e ss.mm .i i. ed il 
D.P.G.R. n.443 del31/07/2015 e ss.mm.ii.; 

EVIDENZIATO che il Presidente della Giunta regionale per l'espletamento delle 
proprie competenze in materia di cooperazione territoriale ed internazionale 
necessita della collaborazione di un consigliere in possesso di idonea esperienza 
professionale; 

RAWISATO che l'espletamento della collaborazione suddetta postula la sussistenza 
di un rapporto fiduciario con il Presidente; 

ACQUISITA la disponibilità dell'esperto individuato; 

SENTITO il Capo di Gabinetto; 

DECRETA 

di nominare il dott. Bernardo Notarangelo, nato il , Consigliere 
del Presidente per: 

• la Cooperazione territoriale ed internazionale; 

• il coordinamento dei contenuti digitali relativi alle politiche di 
cooperazione territoriale ed internazionale nel Portale Istituzionale; 

• le attività attinenti al Gruppo Europeo di Cooperazione Territoriale, 
in rappresentanza della Regione; 

di stabilire che il presente incarico : 
• ha durata fino alla scadenza del mandato presidenziale, salvo atto 

di revoca; 

www.regione.puglia.it 



•••••• 

REGIONE PUGLIA 

• è a titolo gratuito e senza oneri a carico del bilancio regionale; 
• è svolto con supporti tecnico-organizzativi messi a disposizione 

dall'Amministrazione regionale; 

Il presente decreto sarà inserito nella Raccolta Ufficiale dei Decreti del Presidente 
della Giunta Regionale. 

'J C nrr '~···c Bari, addì __ v __ , .. _ , ·_L_:_.I,:J 

www.regione.puglia.it 




